
发改局采购实施情况明细表

项目编号 项目名称 项目预算金额（万元） 采购品目及编号 计划编号 计划金额（万元） 计划下达函日期 采购方式 公告标题 公告类型 合同公告产生时间 合同公告发布时间 采购单位名称 小微型企业中标金额（万元）采购数量

BJ2022061688911 文印打印纸 1.000000 复印纸 A090101 J22061809-1712 1.000000 2022/6/15 网上比价
武汉市江汉区发展和改革委员会文印打

印纸比价成交公告
成交结果公告 2022-06-21 13:50:09 2022-06-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.980000 40

BJ2022061388323 柜机空调 0.800000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J22061653-1631 0.800000 2022/6/9 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会柜机空

调比价成交公告
成交结果公告 2022-06-21 13:46:04 2022-06-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.699000 1

BJ2021101361322 复印打印纸 0.260000 复印纸 A090101 J21082561-2385 0.260000 2021/8/3 网上比价
武汉市江汉区发展和改革委员会复印打

印纸比价成交公告
成交结果公告 2021-10-20 15:14:41 2021-10-20

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.245000 10

BJ2021010840246 空调机 0.420000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J21010017-0011 0.420000 2021/1/6 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会空调机

比价成交公告
成交结果公告 2021-01-21 11:42:42 2021-01-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.349900 1

BJ2021011340360 空调柜机 0.780000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J21010016-0010 0.780000 2021/1/6 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会空调柜

机比价成交公告
成交结果公告 2021-01-21 11:41:51 2021-01-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.689000 1

BJ2020080434370 挂机空调 0.300000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J20070691-0614 0.300000 2020/7/1 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会挂机空

调比价成交公告
成交结果公告 2020-08-10 15:53:10 2020-08-10

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.279900 1

BJ2019061820164 机房 0.300000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J19061273-1173 0.300000 2019/6/13 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会机房比

价成交公告
成交结果公告 2019-09-18 15:01:36 2019-09-18

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.259900 1

BJ2019091624505 分体空调 0.290000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J19071626-1525 0.290000 2019/7/16 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会分体空

调比价成交公告
成交结果公告 2019-09-18 15:01:24 2019-09-18

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.279900 1

BJ2019091624506 分体空调 0.600000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J19071758-1648 0.600000 2019/7/31 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会分体空

调比价成交公告
成交结果公告 2019-09-18 15:01:12 2019-09-18

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.559800 2

BJ2018120310560 台式电脑 0.600000
台式计算机（强制节

能） A02010104
J18113999-3660 0.600000 2018/11/29 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会台式电

脑比价成交公告
成交结果公告 2018-12-07 14:37:40 2018-12-07

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.598000 1

BJ201808074586 台式电脑 0.600000
台式计算机（强制节

能） A02010104
J18082548-2285 0.600000 2018/8/3 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会台式电

脑比价成交公告
成交结果公告 2018-08-13 18:21:50 2018-08-13

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.599000 1

BJ201807113644 挂机空调 0.260000
空调机（强制节能） 

A0206180203
J18072305-2041 0.260000 2018/7/10 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会挂机空

调比价成交公告
成交结果公告 2018-08-07 10:30:58 2018-08-07

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.252900 1

BJ201805212072 笔记本电脑 1.400000
便携式计算机（强制

节能） A02010105
J18051649-1455 1.400000 2018/5/18 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会笔记本

电脑比价成交公告
成交结果公告 2018-05-24 11:09:22 2018-05-24

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 1.398000 2

BJ201805141794 台式电脑 0.800000
台式计算机（强制节

能） A02010104
J18051511-1339 0.800000 2018/5/10 网上比价

武汉市江汉区发展和改革委员会台式电

脑比价成交公告
成交结果公告 2018-05-22 16:23:25 2018-05-22

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 0.799000 2

J22103613-3448-002
国民经济和社会发展十四

五规划纲要汇编
3.750000 公务印刷 C081401 J22103613-3448 3.750000 2022-10-21 网上议价

武汉市江汉区发展和改革委员会国民经

济和社会发展十四五规划纲要汇编成交

结果公告

成交结果公告 2022-11-08 2022-11-08
武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 3.750000 1

J22103419-3254-001
粮油食品安全知识问答宣

传册
0.392000 公务印刷 C081401 J22103419-3254 0.392000 2022-10-08 网上议价

武汉市江汉区发展和改革委员会粮油食

品安全知识问答宣传册成交结果公告
成交结果公告 2022-10-12 2022-10-12

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.392000 1

J22093191-3040-001
A4红头文稿纸及营商环境

评价报告书册
1.838800 公务印刷 C081401 J22093191-3040 1.838800 2022-09-15 网上议价

武汉市江汉区发展和改革委员会A4红头

文稿纸及营商环境评价报告书册成交结

果公告

成交结果公告 2022-09-19 2022-09-19
武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 1.836000 1

J22072444-2364-001 公务印刷 2.132000 公务印刷 C081401 J22072444-2364 2.132000 2022-07-20 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会公务印

刷成交结果公告
成交结果公告 2022-07-21 2022-07-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 2.132000 1

J22041038-0988-001 公务印刷 2.638320 公务印刷 C081401 J22041038-0988 2.638320 2022-04-19 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会公务印

刷成交结果公告
成交结果公告 2022-04-20 2022-04-20

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 2.638320 1

J22030626-0585-001
十四五规划江汉区产业地

图设计制作
2.250000 公务印刷 C081401 J22030626-0585 2.250000 2022-03-15 网上议价

武汉市江汉区发展和改革委员会十四五

规划江汉区产业地图设计制作合同成交

公告

成交结果公告 2022-03-15 2022-03-15
武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 2.250000 1

J21114398-4130-001 公务印刷 0.400000 公务印刷 C081401 J21114398-4130 0.400000 2021-11-29 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会公务印

刷合同成交公告
成交结果公告 2021-11-30 2021-11-30

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 0.367260 1

J21093235-2993-001 公务印刷 0.929185 公务印刷 C081401 J21093235-2993 0.929185 2021-09-27 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会公务印

刷合同成交公告
成交结果公告 2021-09-28 2021-09-28

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 0.929185 1

J21010130-0116-001 印刷服务 1.050230 公务印刷 C081401 J21010130-0116 1.050230 2021-01-20 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会印刷服

务合同成交公告
成交结果公告 2021-01-21 2021-01-21

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 1.050230 1

J20122552-2320-001 印刷江汉朝宗四折页 0.325000 公务印刷 C081401 J20122552-2320 0.325000 2020-12-10 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会印刷江

汉朝宗四折页合同成交公告
成交结果公告 2020-12-11 2020-12-11

武汉市江汉区发展和

改革委员会
大型企业 0.325000 500

J20122418-2185-001 图文印刷 0.493190 公务印刷 C081401 J20122418-2185 0.500000 2020-12-07 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会图文印

刷合同成交公告
成交结果公告 2020-12-08 2020-12-08

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 0.493190 1

J20122373-2127-002 图文印刷 1.800000 公务印刷 C081401 J20122373-2127 1.800000 2020-12-04 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会图文印

刷合同成交公告
成交结果公告 2020-12-04 2020-12-04

武汉市江汉区发展和

改革委员会
微型企业 1.781730 1

J20050399-0350-001 印刷防疫宣传六折页 7.000000 公务印刷 C081401 J20050399-0350 7.000000 2020-05-19 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会印刷防

疫宣传六折页合同成交公告
成交结果公告 2020-05-26 2020-05-26

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 7.000000 70000

J19123096-2872-001 印刷红头，宣传册 1.748500 公务印刷 C081401 J19123096-2872 1.748500 2019-12-11 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会印刷红

头，宣传册合同成交公告
成交结果公告 2019-12-16 2019-12-16

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 1.748500 2000

J18092878-2585-001 扶贫政策汇编册子 0.780000 公务印刷 C081401 J18092878-2585 0.780000 2018-09-07 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会扶贫政

策汇编册子合同成交公告
成交结果公告 2018-09-10 2018-09-10

武汉市江汉区发展和

改革委员会
小型企业 0.780000 150

J18082705-2432-001
印刷江汉区时装产业发展

研究报告
0.920000 公务印刷 C081401 J18082705-2432 0.920000 2018-08-21 网上议价

武汉市江汉区发展和改革委员会印刷江

汉区时装产业发展研究报告合同成交公

告

成交结果公告 2018-08-22 2018-08-22
武汉市江汉区发展和

改革委员会
中型企业 0.920000 100

J18072426-2166-001 印刷服务 2.450000 公务印刷 C081401 J18072426-2166 2.450000 2018-07-23 网上议价
武汉市江汉区发展和改革委员会印刷服

务合同成交公告
成交结果公告 2018-07-24 2018-07-24

武汉市江汉区发展和

改革委员会
中型企业 2.450000 70000


